
  

UCHWAŁA NR 0007.530.2022 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 18 października 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie cennika opłat za korzystanie z basenu Ośrodka Sportu i Rekreacji 

„Sulechowianka” w Sulechowie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021r., 

poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.26.2018 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 18 grudnia 2018r. w sprawie cennika 

opłat za korzystanie z basenu Ośrodka Sportu i Rekreacji „Sulechowianka” w Sulechowie (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego, poz. 3077; z 2019r., poz. 2519; z 2022r., poz. 342) w cenniku opłat za korzystanie z basenu 

Ośrodka Sportu i Rekreacji „Sulechowianka” w Sulechowie, stanowiącym załącznik do uchwały, pkt 1 

otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się następujące opłaty za korzystanie z basenu Ośrodka Sportu i Rekreacji „Sulechowianka” 

w Sulechowie (w zł/1 godzinę): 

Lp. Dzień tygodnia Godziny Cena biletu podstawowego Cena biletu ulgowego 

1. pon.- pt. w godz. otwarcia 16,00 12,00 

2. 
sob.- niedz. 

święta 
w godz. otwarcia 17,00 13,00 

3. pon. – pt. do godz.1500 

dzieci i młodzież ucząca się 

w ramach zajęć szkolnych 

organizowanych przez inne niż 

gminne jednostki oświatowe 

10,00 

4. 
pon. – niedz., 

święta 
w godz. otwarcia 

dzieci od 4 roku życia 

i młodzież ucząca się lub 

studiująca do ukończenia 

25 roku życia – w okresie 

wakacji, ferii lub przerw 

świątecznych 

8,00 

5. 
pon. – niedz., 

święta 
w godz. otwarcia osoby niepełnosprawne 10,00” 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 2057



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2057


		2022-10-21T12:59:58+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




